

**BLUE STAR LIMITED**

CIN: L28520MH1949PLC006870

Registered Office: Kasturi Buildings, Mohan T Advani Chowk, Jamsheedji Tata Road, Mumbai - 400 020

Telephone No.: +91 22 6665 4000, +91 22 6654 4000; Fax: +91 22 6665 4151

Website: www.bluestarindia.com; e-mail: investorrelations@bluestarindia.com**NOTICE****Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority**

Notice is hereby given that pursuant to provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended (the "Rules"), the Equity Shares of the Company in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven (7) consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of the Investor Education and Protection Fund Authority (the "Authority").

In accordance with the Rules, the Company has during FY2017-18 already transferred to the Authority all shares with respect of which dividend had remained unpaid/unclaimed for seven (7) consecutive years or more as on the due date of transfer i.e. October 31, 2017. The Company has now sent individual communications to the concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to the Authority during FY2018-19 for taking appropriate action.

The Company has uploaded complete details of such shareholders and equity shares due for transfer to the Authority on its website www.bluestarindia.com under Investor's Section. Shareholders are requested to refer to the said website to verify the details of unpaid/unclaimed dividend and the shares liable to be transferred to the Authority.

The concerned shareholders, holding equity shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) for converting the said shares into demat form, after following the procedures as prescribed by the Ministry of Corporate Affairs, thereafter the said shares would be transferred in favour of the Authority. The original share certificate(s) registered in the name of the shareholder(s) would automatically stand cancelled.

For the equity shares held in demat form, the Company would inform respective Depository of the shareholders by way of Corporate Actions for transfer of such shares in favour of the Authority.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by March 11, 2019, the Company shall with a view to comply with the Rules, transfer such shares to the Authority without any further notice.

No claim shall lie against the Company with respect of the shares transferred to the Authority. However, the unclaimed dividend and shares transferred to the Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by the concerned shareholders from the Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

In case of any queries in respect of the above matter, shareholders may contact the Registrar and Share Transfer Agent of the Company: M/s Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel.: 022 - 4918 6000, Fax: 022 - 4918 6060, e-mail: lepf.shares@linkintime.co.in

For Blue Star Limited

sd/-

Vijay Devadiga

Company Secretary

Date : December 12, 2018

Place : Mumbai



गुरुवार, दि. १३ डिसेंबर २०१८



दै. मुंबई लक्षदीप



ब्ल्यू स्टार लिमिटेड

(सीआयएन: एल२८९२०एमएच१९४९पीएलसी००६८७०)

नोंदणीकृत कार्यालय: वास्तुी इमारत, मोहन टी ऑफिसाणी चौक, जयगेटी डाटा रोड, मुंबई-४०००२०.

दूर.:+९१ २२ ६६६५४०००, +९१ २२ ६६५४४०००; फॅक्स:+९१ २२ ६६६५४१५१

वेबसाईट:www.bluestarindia.com; ई-मेल:investorrelations@bluestarindia.com

सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरणमध्ये कंपनीचे समभागाचे हस्तांतरण

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६, सुधारित प्रमाणे (निचम) आणि कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) नुसार सूचना देण्यात येत आहे की, ७ (सात) सलग वर्षे किंवा अधिक कालावधीकरिता भागधारकांद्वारे दावा न केलेले किंवा देण्यात न आलेले लाभांशसंदर्भात कंपनीचे समभाग कंपनीद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (प्राधिकरण) च्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरित केले जातील.

कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१७-२०१८ दरम्यान निचमानुसार हस्तांतरणाची अंतिम तारीख अर्थात ३१ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी ७ (सात) सलग वर्षे किंवा अधिक कालावधीकरिता देण्यात न आलेले/दावा न केलेले लाभांशसंदर्भात सर्व शेअर्स प्राधिकरणाकडे वापुर्त्याव हस्तांतरित केले आहेत. कंपनीने संबंधित भागधारकांना, ज्यांचे शेअर्स योग्य कारवाई करण्याकरिता वित्तीय वर्ष २०१८-२०१९ दरम्यान प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत त्यांना वैयक्तिक पत्रव्यवहार केलेला आहे.

कंपनीने अशा भागधारकांचे संपुर्ण तपशिल व प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणासाठी देव समभागाचे तपशिल गुंतवणूकदार विभाग अंतर्गत www.bluestarindia.com वा वेबसाईटवर अपलोड केले आहेत. भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणास योग्य असलेले शेअर्स व दावा न केलेले/देण्यात न आलेले लाभांश पडताळणीसाठी सदर वेबसाईटचा संदर्भ घ्यावा.

प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ज्यांचे शेअर्स आहेत आणि वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, सहकार मंत्रालयाद्वारे विहित प्रक्रियेचे पालन केल्यानंतर डिमेंट स्वरूपात सदर शेअर्सचे रूपांतरणासाठी मुळ भागप्रमाणपत्र ऐवजी नवीन भागप्रमाणपत्र कंपनीद्वारे वितरित केले जातील, तद्नंतर प्राधिकरणाच्या नावे सदर शेअर्स हस्तांतरित केले जातील. भागधारकांच्या नावे नोंद असलेले मुळ भागप्रमाणपत्र साहजीकच रद्द केले जातील.

डिमेंट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांकरिता कंपनीद्वारे प्राधिकरणाच्या नावे असे शेअर्स हस्तांतरणाकरिता कॉर्पोरेट कार्याईमार्फत भागधारकांचे संबंधित डिपॉझिटरीना सूचित केले जाईल.

जर कंपनीकडे संबंधित भागधारकांकडून ११ मार्च, २०१९ पर्यंत कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास पुढील कोणतीही सूचना न देता प्राधिकरणाकडे असे शेअर्स निचमात नमुद आवश्यकतेनुसार हस्तांतरित केले जातील.

प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित शेअर्ससंदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही. तथापि अशा शेअर्सवरील प्राप्त सर्व लाभ पासह प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित दावा न केलेले लाभांश व शेअर्सवर निचमात विहित प्रक्रियेनुसार प्राधिकरणाकडून संबंधित भागधारकांना पुन्हा दावा सांगता येईल.

वरील प्रकरणासंदर्भात काही प्रश्न असल्यास भागधारकांनी कृपया कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी लिंक इनटाईम इंडिया प्राब्लेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३, दूर.:०२२-४९१८६०००, फॅक्स:०२२-४९१८६०६०, ई-मेल iepf.shares@linkintime.co.in वर संपर्क करावा.

ब्ल्यू स्टार लिमिटेडकरिता

सही/-

विजय देयाडीगा

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १२ डिसेंबर, २०१८